Jegyzőkönyv
2019. október 1. napján 15,00 órakor a Gősfa Önkormányzati Helytörténeti Kiállítótér helyiségében megtartott nyilvános képviselőtestületi ülésről.
Jelen vannak: 	Farkas Tiborné	polgármester
	Vincze Istvánné	alpolgármester
	Hessel Ferencné	képviselő
 	Horváth Edit	képviselő
	Szabó Gyuláné	képviselő
	Szita Gabriella	jegyző
Farkas Tiborné polgármester köszöntötte a megjelenteket, ezt követően megállapította, hogy az ülés határozatképes, jelenlévő képviselők száma 4 fő. Tájékoztatta a képviselőket, hogy a képviselő–testületi ülés összehívására Gősfa Község Önkormányzati Képviselő–testületének az önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 1/2015 (I.7.) önkormányzati rendelet 12. §. (1) (2) bekezdése alapján, meghívó kiküldése nélkül került sor. Farkas Tiborné polgármester a képviselő-testületi ülés összehívására okot adó sürgős, halasztást nem tűrő esetként a szociális igazgatás és szociális ellátások helyi szabályairól szóló önkormányzat rendelet módosítását jelölte meg.
A képviselő-testület egyhangúan a polgármester javaslatára az alábbi napirendet fogadta el:
[bookmark: _GoBack]Napirend:
1.) A szociális igazgatás és szociális ellátások helyi szabályairól szóló 4/2015(II.23.) önkormányzati rendelet módosítása
Előadó: Farkas Tiborné polgármester
2.) Egyebek
Napirend tárgyalása:
1.) A szociális igazgatás és szociális ellátások helyi szabályairól szóló 4/2015(II.23.) önkormányzati rendelet módosítása
Előadó: Farkas Tiborné polgármester
Farkas Tiborné polgármester: Ismertette a napirend tárgyában készült rendelet-tervezetet. Kérte a képviselőket mondják el véleményüket. Indítványozta a szociális igazgatás és szociális ellátások helyi szabályairól szóló 4/2015(II.23.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló rendelet tervezet elfogadását.
Kérdés, hozzászólás az elhangzott napirenddel kapcsolatban nem érkezett, az ülést levezető polgármester megállapította, hogy a képviselő-testület ülése határozatképes, jelenlévő képviselők száma 5 fő ezt követően szavazásra bocsátotta a szociális igazgatás és szociális ellátások helyi szabályairól szóló 4/2015(II.23.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló rendelet-tervezetet.
Gősfa Község Önkormányzati Képviselő-testülete 5 igen egyhangú szavazattal a következő rendeletet alkotta:
Gősfa Község Önkormányzati Képviselő-testületének 6/2019(X.1.) önkormányzati rendelete a szociális igazgatás és szociális ellátások helyi szabályairól szóló 4/2015(II.23.) önkormányzati rendelet módosításáról
(A rendelet a jegyzőkönyvhöz csatolva.)
2.) Egyebek
Ülést levezető polgármester megkérdezte a jelenlévőket van-e a napirenddel kapcsolatosan kérdésük, indítványuk.
A napirenddel kapcsolatosan kérdés, indítvány nem hangzott el, az ülést levezető polgármester a napirend tárgyalását lezárta.
Ezt követően az ülést levezető polgármester előadta, hogy a képviselő-testület az elfogadott napirendet megtárgyalta, megkérdezte a képviselőket van-e egyéb közérdeket érintő kérdésük, bejelentésük.
Egyéb kérdés, bejelentés nem hangzott el, a polgármester megköszönte a megjelenést és a képviselő-testület nyilvános ülését 15,15 órakor bezárta. 
K.m.f.
	Farkas Tiborné 	Szita Gabriella
	polgármester	jegyző
1



2

